
 MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNY DAR CZYSTEGO SERCA NA DRODZE DO PANA NASZEGO JEZUSA CHRYSTUSA 
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 01.09.2024 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę o porządek 
i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Anety i Mariusza Musz, 
Małgorzaty i Kazimierza Smyk, Aleksandry i Czesława Czyż. 

2. W tym tygodniu dni odnowy duchowej: I Czwartek, I Piątek i I Sobota miesiąca. 
W piątek rano wyjadę do chorych. W sobotę (I Sobota miesiąca) o godz. 1730 wystawienie 
Najświętszego Sakramentu, różaniec, zmiana tajemnic różańcowych i Msza św. 
Po Mszy św. pierwsze spotkanie z rodzicami dzieci kl. III – przed I Komunią św. 

3. Msze św. w tygodniu: poniedziałek rano o godz. 800 na rozpoczęcie Nowego Roku 
Szkolnego 2024/2025; w pozostałe dni o godz. 1800. W środę o godz. 1730 Nowenna 
do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 36/2024 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

01.09.2024  (XXII Niedziela zwykła) 
 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 2.IX – 8.IX A.D. 2024 
poniedziałek † Paweł Sitko, od Alicji i Michała Wlazło 
wtorek † Paweł Sitko, od matki chrzestnej z rodziną 
środa † Paweł Sitko, od rodzin: Kuźniar z Albigowej i Becla z Handzlówki 
czwartek † Paweł Sitko, od rodziny Kasiców z Opola 

piątek † Paweł Sitko od Dyrekcji, pracowników i uczniów Zespołu Szkół Zawodowych 
i Rolniczych w Radymnie 

sobota O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Nieustającej Pomocy dla członkiń 
Róży św. siostry Faustyny 

niedziela † Bronisława, † Edward Pusz i zmarli z rodziny 
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 „„KKttoo  zz  nnaass  mmoożżee  ppoowwiieeddzziieećć,,  żżee  PPiissmmoo  śśww..,,  ppssaallmmyy,,  hhyymmnnyy  
uuwwiieellbbiieenniiaa  BBoożżeeggoo  ssttaałłyy  ssiięę  ddllaańń  żżyywwąą  mmoowwąą  sseerrccaa,,  żżee  

cciissnnąą  mmuu  ssiięę  nnaa  uussttaa,,  ggddyy  pprrzzeessttaajjee  rroozzuummoowwaaćć  ii  ppoozzwwaallaa  
uussttoomm  mmóówwiićć  ttoo,,  cczzeeggoo  sseerrccee  jjeesstt  ppeełłnnee??  WW  zzaassaaddzziiee  

żżyywwiimmyy  ssiięę  ssoocczzeewwiiccąą  ii  wwooddąą,,  ppooddcczzaass  kkiieeddyy  ww  PPiiśśmmiiee  śśww..  
ddaarruujjee  nnaamm  BBóógg  ssttąąggwwiiee  wwyybboorrnneeggoo  wwiinnaa..””  

Papież Benedykt XVI 


